Information

Nytt lasar

Nu ar det dags att lamna in uppgifter om ditt barn i var e-tjanst. Logga in med
e-legitimation pa www.vaxjo.se/barnochelevuppgifter och lamna in era
uppgifter dar.

Sjukanmadlan
Ring 0470-796981 eller logga in pa dexter och gér anmalan dar.

Veckobrev
All information/veckobrev ldggs ut pa bloggen enligt tidigare,
www.ulriksberg4.vibloggar.nu

Vi saknar en del mailadresser. Skicka med en lapp till skolan eller maila till
annchristine.svensson@skola.vaxjo.se sa lagger vi till er pa listan.

Laxdagar( med start v.35):
Tis:ma

Ons:SO/NO

Tors: eng

Fre: sv/svA

Laxhjalp( i textilsalen med Anne):
tis 14.00-14:40
ons 13:15-14:15

Foraldramote 11 sep kl. 18:00-19:30

Undervisande larare i ak 5:

Klasslarare:

Linda Lindroth 5a, linda.lindroth@skola.vaxjo.se

Ann-Christine Svensson 5b, annchristine.svensson@skola.vaxjo.se
Resurslarare:

Lars Arvidsson, lars.arvidsson@skola.vaxjo.se

Specialldrare:

Karin Ellstrom, karin.ellstrom@skola.vaxjo.se


http://www.vaxjo.se/barnochelevuppgifter
mailto:lars.arvidsson@skola.vaxjo.se

Musiklarare:

Martin Karlsson, martin.karlsson@skola.vaxjo.se
Idrottslarare:

Mats Nydesjo, mats.nydesjo@skola.vaxjo.se
Slojdlarare:

Nadia Poli-Valfridsson, nadia.poli@skola.vaxjo.se
Anne Aaby, anne.aaby@skola.vaxjo.se




